

PRO SHOP DENMARK A.M.B.A.

Trent Jones Allé 21
8581 Nimtofte

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2021

erik winther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PRO SHOP DENMARK A.M.B.A. Trent Jones Allé 21 8581 Nimtofte e-mailadresse: morten@thuen.dk CVR-nr: 27223478 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Østergade 5 8450 Hammel DK Danmark
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31, 2 8210 Aarhus V DK Danmark CVR-nr: 29442789 P-enhed: 1018982796

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste formål er at fremme medlemmernes fælles interesse, herunder at skaffe et bredt, varieret varesortiment til medlemmernes golfbutikker/pro-shops. Virksomheden kan investere i anden virksomhed, hvis det skønnes til gavn for medlemmerne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet for 2020 er på 57.359 kr. Der har i 2020 været en nedgang i aktiviteten. I betragtning heraf må resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har valgt at ophøre med sin aktivitet den 1. januar 2021.

Dette skyldes især de senere års nedgang i antal medlemmer og reducerede markedsføringsindtægter, som har gjort det svært at drive selskabet forsvarligt videre.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		75.862	66.633
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		75.862	66.633
Andre finansielle indtægter		0	3
Øvrige finansielle omkostninger		-2.223	-482
Ordinært resultat før skat		73.639	66.154
Skat af årets resultat		-16.280	-14.542
Årets resultat		57.359	51.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.359	51.612
I alt		57.359	51.612

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	43.125
Varebeholdninger i alt		0	43.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.888	152.357
Andre tilgodehavender		9.330	36.817
Tilgodehavender i alt		113.218	189.174
Likvide beholdninger		448.598	282.254
Omsætningsaktiver i alt		561.816	514.553
AKTIVER I ALT		561.816	514.553

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		110.000	132.000
Overført resultat		399.447	320.089
Egenkapital i alt		509.447	452.089
Skyldig selskabsskat		10.280	8.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.089	53.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.369	62.464
Gældsforpligtelser i alt		52.369	62.464
PASSIVER I ALT		561.816	514.553

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	132.000	320.089	452.089
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	-22.000	21.999	-1
Årets resultat		57.359	57.359
Egenkapital, ultimo	110.000	399.447	509.447

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantehæftelser eller sikkerhedsstillelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0